
u5

Program:

zÁPIs
ze zascdání Zastupitelstva Obce Újezd nade Mží,

konaného dne 14.11.2016 od 17 hoďn

1. Jmenování zapisovatele
2. Jmenování ověřovatele
3. Dodatďné zvolení ověřovatele zápisu z29.8.2016
4. Dodatďné ďísloviíní zápisu ze dne29.B.2016
5. Projednání a schválení rozpočtového opaření č,.2l20L6
6. Projednání a schválení prodejní ceny obecních pozemků
7. Projďnání a schválení nájemní ceny obecrrích pozemků v okolí chat v katastru obce Újezd

nade Mží
8. Projednání a schválení prcdeje pozemku č. 855/12 o výměře 48 m2.
9. Projďnání a schválení prodeje pozemku č. L24 o výměře32 2
1"0. Schviílení podepsání přftazní smlouvy s fa. Domoza, která se zabývá získáváním doací
11. Výběr a schválení dodavatele oken na budovu obecního ríŤadu
12. Výběr a schváIení dďavatele prací pří rekonstrukci sociálního zaÍiznnía topení v budově oÚ
13. Výběr dodavatele na úpravu elektro v budově oÚ
14 Schválení nabídky na pasport kanďizací - fa. Vavřička projekce
15. Projednávání a schválení směmice pfi pfijírníní petic a stížností
16. Projednání a schválení ceny a podmÍnek při těžbě dřeva
17. ostamí
18. Diskuze
19.Závěr

Zahájení zasedání zasfupitelstva

Zasedání Zastupitelswa bylo zahájeno v 17 hodin starostkou Evou Jančovou. Pfftomni byli 5 členů Zasnrpitelswa,
tudíž Zastupitelswo bylo usnášeníschopné.
Příloha č. 7. - prezenční listina

Sďrálení programu

Sarostka seznámila přítomné s náwhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům Zastupitelswa a v
souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. K programu nebyly vzneseny žádné návrhy na doplnění.
Starostka dala hlasovat o náwhu programu.

Nówh usnesení č. 7/747116
Zastupitelswo schvaluje program zasedání.

Výsledek hlasování: Pro 4 Proti 0 Zdrže|i se 0
Usnesení č. 1'/ L4II8L6 bv}o schváleno.

1. Jmenování zapisovatele

Starostka navrhla jako zapisovatele Ladislavu Vďaďovou

Navrh usnesení ě. 2/747116
Zastupitelswo obce Ladislavu Vďaďovou jako zapisovatelku schválilo.

Výsledek hlasování: Prc 5' Proti o Zdrže|i se 0
Usnesení č. 2l L41116 bvlo schváleno

2. Jmmováníověřovatďů

Starostka nawhla jako ověřrrvatele ápisu Marka Havla a Radima Bouzka.



Nóvrh usnesení č. 3/141716
Zastupitelswo schvďuje Radima Bouzka a Marka Havla jako ověřovatele ápisu.

Výsledekhlasováď: ht 5' Proti 0, Zdrželi se 0
Llsnesení č. 3l I4LLL6 bvlo schváleno

3. Dodateúré zvolení ověřovatele zápisu z 29.8.2016

Z důvodu omluvené nepřÍtomnosti Raďma Bouzka na Zo dne 29.8.20].6 starostka navrhuje dodatečně zvolit
ověřovatele ápisu Marka Havla.
PříIoha č.2 _ omhnenka _ Radim Bouzek

Nóvrh usnesení č. 4/141716
Zastupitelswo schvaluje jako ověřovatele zápisu ze dne29.B.2016 Marka Havla

Výsledek hlasování: Pro 5' Proti 0' Zdrželi se 0
Usnesení č. 4l 141116 bylo schváleno

4. Dodatečné očíslovánízápisu ze zasedání Zo ze dne 29.8.2016

Starostka nawhla dodatečně očíslovat zápis ze dne 29.8.2016, a to číslem 4..

Nallrh umesení č. 5/141716
zastuPitelstvo schválilo dodatečné očíslování zápisu ze dne 29.8.2016 číslem 4.

Výsledek hlasování: Pro 5' Proti 0, Zdrže|i se 0
Usnesení č. 5/ 141116 bvlo schváleno

5. Projednání a scltválení rozpoětového opaťmí č.2016

Zastupitelswo obce bere na vědomí rozpočtové opaťení č. 2l20t6 provedené starostkou obce. Příjmy po druhé
změně činí 1 951,00 tis. Kč, ýdaje črnríz224,00 tis Kč a financování celkem .273,8atis. Kč
PříIoha č. 3 _ tozpočtové opatření na rok 2076

Nówh usnesení č. 6/141776
Zastupitelswo berc na vědomí rozpočtové opaňení č'.2l2oL6

Výsledek hlasování: Pro 5' Proti 0' Zdrželi se 0
Usnesení č. 6l I4L1l6 bvlo schváleno

6. Projedniíní a schválmí cen prodejní ceny obecních pozemlni

Zastupitelswo navrhlo prcdejní cenu 130 Kďmz.

Nóvrh usnesení č. 7/74171.6
Zastupitele projednďi a schviálili prodejní cenu pozemků 130 Kďm2.

Výsledek hlasování: Pro 5' Proti 0, Zdrže|i se 0
Usnesení č. 7 /14111.6 bylo schváleno

7. Projednání a sďrválmí nájermrí cmy pozemlni obecních pozsmlni v oko|í chat v katastru obce Újezd
nade Mží

Zastupitelswo navrhlo stanovit nájemní cenu pozemků 60 kďm2 ročně

Náwh usnesení č. 8/747716
Zastupitele schviáIli nájemní cenu pozemků 60 Kďm2 ročně

Výsledek lúasování: Pro 5' Proti 0, Zdrže|i se 0
Usnesení č. 8/1.41716 bylo schváleno



3/5
8. Projednání a sďtvrálmí prodeje pozemlnr č. 855/12 o výměřc 48 m2

zashrpitelé navrhují prodej pozemku 855/12 o qýměře 4f m2 Bohumilu a Růženě Karasovým.
PříIoha č. 4 - Žódost o odlrup pozemkl

Navrh usnesení č. 9/ 747776
Zastupitele schválili prodej pozemku.

Výsledek hlasování: Pro 5' Proti 0, Zdrže|i se 0
Usnesení č. 9 l I4LLI6 bvlo schváleno

9. Projednání a schválmí prodeje pozem|ar č'.124 o celkové výměře 32 m2

zastupitelé navrhují sďrválit prodej pozemku č.124 o celkové výměře 32ÍÍ|2 panu Stanislavu Elicharovi.
PříIoha ě. 5 - žódost o odkup pozemlal

Návrh usnesení č. 1.0/147716
zastuPitelé schválili prodej pozemku č..I24.

Výsledek hlasování: Pro $ Proti 0, Zdrže|i se 0
Usnesení č. Lan4]ll6 bvlo schváleno

10. Schválmí a podepsání přikazní smlouvy s finrrou Domoza

Stnostka nawhla schválit a podepsat smlouvu s firmou Domoza.
PříIoha č.6. smlouva

Nówh usnesení č. 77/147776
Zastupitelé projednali a schválili pďep*ání smlouvy.

Výsledek hlasování: Pn 5' Proti 0, Zdrželi se 0
Usnesení č. Í/L4L1L6 bylo schváleno

11. výběr a schválení dodavatďe na výměnu oken na budově oÚ Újeza nade Mží

Na základě nabídek 3 poptaných firem sarostka navrhla vyĎrat firmu Jaroslav Hrdina. Základním kritériem
výběru byla nejen nejnižší cena za okna, ďe i to, Že jediná z poptaných firem je schopna zajistit i veškeré zednické
práce s tÍm související.
Příloha č. 7. - nabídlE poptaých firem

Navrh usnesení č. 72/741116
Zastupitelé schválili firmu Jaroslav Hrdina.

Výsledek h|asování: Pro 5' Přoti 0' Zdrželi se 0
Usnesení č' 12/L4II16 bylo schváleno

12. Výběr a sďrválmí dodavatele prací při r.ekonstrukci sociá|nÍho zaíúzortí a topení v budově oÚ Újeza
nade Mží

Na základě nabídek 2 poptaných firem starostka nawhla vybrat firmu Jan Brozman. HodnotícÍm }ritériem je cena
a následný servis.
Příloha č. B. _ nabídlry poptaných firem

Nwrh usnesení č. 13/147116
zastupitelé schválili firmu Jan Brozman

Výďedek hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdržeti se 0
Usnesení č. 13/I4LI16 bylo schváleno



4ts
13. výběr dodavatele na úpravu elelrtro

Na základě nabídek 3 nabídek poptaných firem starrrstka nawhla firmu Kamil Pašek. Hodnotícím kritériem byla
cen4 niísledný servis a doporučení MÚ Město Touškov.
Příloha č.9 -nabídlE popuných firem

Nóvrh usnesení č. 74/747716
zastupitelé schválili firmu Kamil Pašek.

Výsledekhlasování: Pro 5' Proti o Zdrželi se 0
Usnesení č. 14/ 141LI6 bvlo schváIeno

14. Schválení nabídky na pasport kanďizací - fa Vavřička projekce

Starostka navrhla schválit přeďoŽenou nabídku.
Příloha č. 10 . nabídka

Nattrh usnesení č. 75/141775
Zastupitelé nabídku schválili.

Výsledek hlasování: Pro 5' Prcti 0' Zdrže|i se 0
Usnesení č. 15/ 1"41116 bv]o schváleno

15. Projdnání a schválení Směrnice při přijfunání petic a stížrrostí

Starostka předložila Směmice a nawhla její schviílení.
PříIoha č. 11 _ Směrnice při přijímóní paic a sffiností

Náwh usnesení č. 76/741.776
zastupitelé schvá|ili Směmici.

Výsledek hlasoviíní: Pro 5, Proti 0, Zdrželi se 0
Usnesení č, 1'61 1,41116 bvlo schváleno

16. Projednání a sďrválení podmÍnek a cclry při těžbě dřeva v obecních tesích

Sarostka nawhla cenu 130,. Kč/m3 za podmínek absolutní bezďužnosti vůči obci, 1 měsíc na vytěžení dřeva,
platba okamžitě po vytěžení.

Navrh usnesení č. 17/741116
zastupitelé náwh projednali a schválili.

Výsledekhlasování: Pro 5' Proti 0' Zdržeti se 0
Usnesení č. 17 l 141116 bvlo schváleno

17. ostamí

t7||. Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo náwh rozpočnr na rok 2017 s celkoqými příjmy ve qfii 1 B05
tis. Kč a s celkovými výdaji ve výši 1B05 tis. Kč. Rozpočet je stanoven jako vyrovnaný. Závaznými ukazateli
rozpďtu na rok 2aŮ je odvěwové členění tzv. paragrafy rozpďtové skladby (mimo řídu 1 - daňove příjmy
dnthotného členění).
PříIoha č. 12 _ navrh rozpoěu na rok 2a17

Nwrh usnesení č. 78/741716
Zastupitelé projednali a schválili náwh rozpďtu na rok 2017 jako vyrovnaný

Výsledekhlasování: Pro 5, Proti 0, Zdrželi se 0
Usnesení č. IB/141LI6 bvlo schváleno



5/5
t7ÍI|. PověřenÍ starostky obce k provádění rozpočtoých změn k rozpočnr 2017.

Nwrh usnesení ě. 79/147776
Zastupitelswo obce pověřuje na aíkladě 3102 ods. 2 písmeno a zákona 128/2000 Sb. o obcích v platném znění
stancstku obce k provádění rozpočtoqých změn bez omezení. Rozpočtová opaĚení budou předávrány zastupitelům
obce navědomí.

Výsledek hlasování: Pro 5' Proti 0, Zdrže|i sc 0
Usnesení č, 19I1.4IIL6 bylo schváleno

l7Ilfl. Zastupitelswo bere na vědomí rozpočtoqývýhled na rok 2017 _2oI9
Příiloha č, 13 _ rozpočtwý ýhled

19. Závěr

Starostka pďěkovala všem pfftomným a ukončila zasedání Zastupitelswa v 18.15 hodin.

Přflohy zapisu:

1) Prezenční listina
2) Omluvenka - R.sdim Bouzek
3) Rozpočtové opaření na rok 2016
+) Žádost o odkup poremku
5) Žádost o odkup pozemku
6) Smlouva Domoza
7) Nabídky poptaných firem
8) Nabídky poptaných firem
9) Nabídky poptaných firem
10) Nabídka pasport fa. Vavřička
11) vniřÍ'í směmice
].2) Návrh rozpočtu na mk 2017
1.3) Rozpočtoqývýhled
14) Pozvánka na zasedání zastupitelstva

d"" ..{, :.. l!.,.{ 9.t.6.
d* . ď.3., //-, #.{a.......
an"..W..../l..p./.€.


